
Kreis Wetterau 2016/17

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1894 Okarben 18 18 0 0 117:9 +108 36:0
2 TTC Höchst/Nidder 18 15 0 3 96:30 +66 30:6
3 TTV 1960 Selters 18 15 0 3 96:30 +66 30:6
4 FSV Glauberg 18 10 0 8 73:53 +20 20:16
5 TTC Assenheim 1951 18 8 0 10 53:73 -20 16:20
6 TTC Florstadt II 18 6 0 12 46:80 -34 12:24
7 TV 1889 Gedern 18 6 0 12 45:81 -36 12:24
8 TTG Büdingen-Lorbach 18 6 0 12 43:83 -40 12:24
9 TTC Florstadt 18 5 0 13 46:80 -34 10:26

10 SG Wolferborn 18 1 0 17 15:111 -96 2:34
 

Bemerkungen
immer Spiellokal 1 falls keine andere Info kommt 29.1.Flo
4.2.Lorbach NEU 11.2.Flo 12.2.Ged 18.2.Hö 12.3.KJM Flo 19.3.Oka
25.3.Büd 26.3.Ass 1.4.Glau 2.4.NEU BÜDINGEN

Spielleiter-Kontaktadresse
Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil: 016096253123,
thoesenholger@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

14.09.2016
 

18:30 h/v (1)
 

TTC Florstadt II
Halle: Florstadt

TTC Florstadt
 

3:4
 

Sa.
 

24.09.2016
 

14:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 

SG Wolferborn
Halle: Wolferborn
TTC Assenheim 1951
Halle: Assenheim

FSV Glauberg
 
TTV 1960 Selters
 

0:7
 

0:7
 

So.
 

25.09.2016
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (2)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTC Florstadt II
Halle: Florstadt
TTC Florstadt
Halle: Florstadt
TTC Höchst/Nidder
Halle: Florstadt
TTC Florstadt II
Halle: Florstadt
TV 1894 Okarben
Halle: Florstadt

TV 1894 Okarben
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
TTC Assenheim 1951
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC Assenheim 1951
 

0:7
 

5:2
 

5:2
 

0:7
 

7:0
 

Sa.
 

01.10.2016
 

14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Selters
TTV 1960 Selters
Halle: Selters
TTV 1960 Selters
Halle: Selters
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Selters

TTC Florstadt II
 
TV 1889 Gedern
 
TTC Florstadt II
 
TV 1889 Gedern
 

3:4
 

5:2
 

6:1
 

3:4
 

So.
 

02.10.2016
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
13:00 h/v (1)
 

FSV Glauberg
Halle: Florstadt
TTC Florstadt
Halle: Florstadt
TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt
FSV Glauberg
Halle: Florstadt
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern

TTC Florstadt II
 
TTC Assenheim 1951
 
TTC Florstadt II
 
TTC Florstadt
 
TTC Höchst/Nidder
 

2:5
 

6:1
 

6:1
 

1:6
 

0:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 09:55 | Seite 1 von 4



Kreis Wetterau 2016/17

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

09.10.2016
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (2)
 
11:30 h (1)
 
13:00 h/v (1)
 
13:00 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Okarben
TTV 1960 Selters
Halle: Okarben
TTC Höchst/Nidder
Halle: Okarben
TTV 1960 Selters
Halle: Okarben
FSV Glauberg
Halle: Gedern
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Gedern
SG Wolferborn
Halle: Gedern
FSV Glauberg
Halle: Gedern

TTC Florstadt
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC Florstadt
 
TV 1894 Okarben
 
TV 1889 Gedern
 
SG Wolferborn
 
TV 1889 Gedern
 
TTG Büdingen-Lorbach
 

7:0
 

4:3
 

4:3
 

2:5
 

5:2
 

5:2
 

1:6
 

6:1
 

Sa.
 

15.10.2016
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (2)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (2)
 

TTV 1960 Selters
Halle: Höchst
TTC Höchst/Nidder
Halle: Höchst
TTC Florstadt
Halle: Höchst
TTC Höchst/Nidder
Halle: Höchst

FSV Glauberg
 
TV 1894 Okarben
 
TTV 1960 Selters
 
FSV Glauberg
 

4:3
 

2:5
 

2:5
 

4:3
 

So.
 

13.11.2016
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:22 h/v (1)
 
14:30 h (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Assenheim
TV 1894 Okarben
Halle: Assenheim
TV 1889 Gedern
Halle: Assenheim
TTC Assenheim 1951
Halle: Assenheim

TTC Assenheim 1951
 
SG Wolferborn
 
TV 1894 Okarben
 
SG Wolferborn
 

2:5
 

7:0
 

0:7
 

6:1
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.11.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Glauberg
FSV Glauberg
Halle: Glauberg
TV 1894 Okarben
Halle: Glauberg
TTC Assenheim 1951
Halle: Glauberg

TTG Büdingen-Lorbach
 
TTC Assenheim 1951
 
FSV Glauberg
 
TTG Büdingen-Lorbach
 

7:0
 

5:2
 

6:1
 

7:0
 

So.
 

27.11.2016
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:35 h/v (1)
 
11:40 h/v (1)
 

TTC Florstadt
Halle: Wolferborn
TTC Florstadt II
Halle: Wolferborn
TV 1889 Gedern
Halle: Wolferborn
SG Wolferborn
Halle: Wolferborn

SG Wolferborn
 
TV 1889 Gedern
 
TTC Florstadt
 
TTC Florstadt II
 

7:0
 

3:4
 

4:3
 

0:7
 

Sa.
 

03.12.2016
 

15:00 h (1)
 
15:15 h/v (1)
 
16:35 h/v (2)
 
16:40 h/v (1)
 

SG Wolferborn
Halle: Selters
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Selters
TTC Höchst/Nidder
Halle: Selters
SG Wolferborn
Halle: Selters

TTC Höchst/Nidder
 
TTV 1960 Selters
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
TTV 1960 Selters
 

0:7
 

1:6
 

7:0
 

0:7
 

Sa.
 

28.01.2017
 

16:00 h (1)
 

FSV Glauberg
Halle: Glauberg

SG Wolferborn
 

6:1
 

So.
 

29.01.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (2)
 
11:30 h (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Florstadt
TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt
TTC Höchst/Nidder
Halle: Florstadt
TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt

TTC Florstadt II
 
TTC Höchst/Nidder
 
TTC Florstadt II
 
TV 1894 Okarben
 

6:1
 

1:6
 

7:0
 

0:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 09:55 | Seite 2 von 4



Kreis Wetterau 2016/17

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

01.02.2017
 

18:30 h/v (1)
 

TTC Florstadt
Halle: Florstadt

TTC Florstadt II
 

3:4
 

Fr.
 

03.02.2017
 

18:30 h/v (1)
 

TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Büdingen

TTC Florstadt
 

5:2
 

Sa.
 

04.02.2017
 

14:30 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 
16:00 h/v (1)
 
16:30 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: in Lorbach
TTC Florstadt II
Halle: in Lorbach
TV 1889 Gedern
Halle: in Lorbach
TTC Florstadt II
Halle: in Lorbach

TTV 1960 Selters
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
TTV 1960 Selters
 

1:6
 

2:5
 

2:5
 

0:7
 

So.
 

05.02.2017
 

10:00 h (2)
 

TTC Höchst/Nidder
Halle: Höchst

TV 1889 Gedern
 

7:0
 

Mi.
 

08.02.2017
 

18:30 h/v (1)
 

TTC Florstadt II
Halle: Florstadt

FSV Glauberg
 

1:6
 

So.
 

12.02.2017
 

10:00 h/v (1)
 
11:40 h/v (1)
 
13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:40 h/v (1)
 
15:00 h/v (1)
 

TTC Assenheim 1951
Halle: Florstadt
TTC Florstadt II
Halle: Florstadt
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern
SG Wolferborn
Halle: Gedern
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Gedern
TV 1889 Gedern
Halle: Gedern

TTC Florstadt
 
TTC Assenheim 1951
 
FSV Glauberg
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
FSV Glauberg
 
SG Wolferborn
 

4:3
 

2:5
 

1:6
 

1:6
 

1:6
 

6:1
 

Mi.
 

15.02.2017
 

18:30 h/v (1)
 

TTC Florstadt
Halle: Florstadt

FSV Glauberg
 

2:5
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.02.2017
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 

TV 1894 Okarben
Halle: Höchst
FSV Glauberg
Halle: Höchst
TTV 1960 Selters
Halle: Höchst
FSV Glauberg
Halle: Höchst

TTC Höchst/Nidder
 
TTV 1960 Selters
 
TTC Florstadt
 
TTC Höchst/Nidder
 

7:0
 

2:5
 

7:0
 

3:4
 

So.
 

19.03.2017
 

10:00 h (2)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTC Höchst/Nidder
Halle: Okarben
TTC Florstadt
Halle: Okarben
TV 1894 Okarben
Halle: Okarben
TTC Florstadt
Halle: Okarben

TTV 1960 Selters
 
TV 1894 Okarben
 
TTV 1960 Selters
 
TTC Höchst/Nidder
 

5:2
 

0:7
 

5:2
 

0:7
 

Sa.
 

25.03.2017
 

15:00 h (2)
 
15:00 h (1)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

TTC Höchst/Nidder
Halle: Büdingen
TTV 1960 Selters
Halle: Büdingen
TTV 1960 Selters
Halle: Büdingen
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Büdingen

SG Wolferborn
 
TTG Büdingen-Lorbach
 
SG Wolferborn
 
TTC Höchst/Nidder
 

7:0
 

7:0
 

7:0
 

0:7
 

So.
 

26.03.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTC Assenheim 1951
Halle: Assenheim
SG Wolferborn
Halle: Assenheim
SG Wolferborn
Halle: Assenheim
TV 1894 Okarben
Halle: Assenheim

TV 1889 Gedern
 
TV 1894 Okarben
 
TTC Assenheim 1951
 
TV 1889 Gedern
 

4:3
 

0:7
 

0:7
 

7:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 09:55 | Seite 3 von 4



Kreis Wetterau 2016/17

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.04.2017
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:50 h/v (1)
 
15:00 h (1)
 

TTC Assenheim 1951
Halle: Glauberg
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Glauberg
TTG Büdingen-Lorbach
Halle: Glauberg
FSV Glauberg
Halle: Glauberg

FSV Glauberg
 
TV 1894 Okarben
 
TTC Assenheim 1951
 
TV 1894 Okarben
 

2:5
 

0:7
 

6:1
 

1:6
 

So.
 

02.04.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTV 1960 Selters
Halle: Büdingen
SG Wolferborn
Halle: Büdingen
TTC Florstadt
Halle: Büdingen

TTC Assenheim 1951
 
TTC Florstadt
 
TV 1889 Gedern
 

7:0
 

7:0 W
 

0:7 W
 

Fr.
 

21.04.2017
 

18:00 h/v (1)
 

TTC Florstadt II
Halle: Wolferborn

SG Wolferborn
 

6:1
 

Sa.
 

22.04.2017
 

14:30 h/v (1)
 

TV 1889 Gedern
Halle: Gedern

TTC Florstadt II
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 09:55 | Seite 4 von 4


