Schüler C Kreisliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV 1894 Okarben	18	18	0	0	117:9	+108	36:0
2	TTC Höchst/Nidder	18	15	0	3	96:30	+66	30:6
3	TTV 1960 Selters	18	15	0	3	96:30	+66	30:6
4	FSV Glauberg	18	10	0	8	73:53	+20	20:16
5	TTC Assenheim 1951	18	8	0	10	53:73	-20	16:20
6	TTC Florstadt II	18	6	0	12	46:80	-34	12:24
7	TV 1889 Gedern	18	6	0	12	45:81	-36	12:24
8	TTG Büdingen-Lorbach	18	6	0	12	43:83	-40	12:24
9	TTC Florstadt	18	5	0	13	46:80	-34	10:26
10	SG Wolferborn	18	1	0	17	15:111	-96	2:34

Bemerkungen

immer Spiellokal 1 falls keine andere Info kommt 29.1.Flo 4.2.Lorbach NEU 11.2.Flo 12.2.Ged 18.2.Hö 12.3.KJM Flo 19.3.Oka 25.3.Büd 26.3.Ass 1.4.Glau 2.4.NEU BÜDINGEN

Spielleiter-Kontaktadresse

Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil: 016096253123, thoesenholger@gmail.com



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
)TTC Florstadt II	TTC Florstadt	3:4
Halle: Florstadt		
SG Wolferborn	FSV Glauberg	0:7
Halle: Wolferborn		
TTC Assenheim 1951	TTV 1960 Selters	0:7
Halle: Assenheim		
TTC Florstadt II	TV 1894 Okarben	0:7
Halle: Florstadt		
TTC Florstadt	TTG Büdingen-Lorbach	5:2
Halle: Florstadt		
TTC Höchst/Nidder	TTC Assenheim 1951	5:2
Halle: Florstadt		
TTC Florstadt II	TTC Höchst/Nidder	0:7
Halle: Florstadt		
TV 1894 Okarben	TTC Assenheim 1951	7:0
Halle: Florstadt		
TTG Büdingen-Lorbach	TTC Florstadt II	3:4
Halle: Selters		
TTV 1960 Selters	TV 1889 Gedern	5:2
Halle: Selters		
TTV 1960 Selters	TTC Florstadt II	6:1
Halle: Selters		
TTG Büdingen-Lorbach	TV 1889 Gedern	3:4
Halle: Selters		
FSV Glauberg	TTC Florstadt II	2:5
Halle: Florstadt		
TTC Florstadt	TTC Assenheim 1951	6:1
Halle: Florstadt		
TTC Assenheim 1951	TTC Florstadt II	6:1
Halle: Florstadt		
FSV Glauberg	TTC Florstadt	1:6
Halle: Florstadt		
)TV 1889 Gedern	TTC Höchst/Nidder	0:7
Halle: Gedern		
)TTC Florstadt II Halle: Florstadt SG Wolferborn Halle: Wolferborn TTC Assenheim 1951 Halle: Assenheim TTC Florstadt II Halle: Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Höchst/Nidder Halle: Florstadt TTC Florstadt II Halle: Florstadt TTC Höchst/Nidder Halle: Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TT Büdingen-Lorbach Halle: Selters TTV 1960 Selters Halle: Selters TTV 1960 Selters Halle: Selters TTG Büdingen-Lorbach Halle: Selters TTG Büdingen-Lorbach Halle: Selters TTG Büdingen-Lorbach Halle: Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt FSV Glauberg Halle: Florstadt	TTC Florstadt II Halle: Florstadt SG Wolferborn FSV Glauberg Halle: Wolferborn TTC Assenheim 1951 Halle: Assenheim TTC Florstadt II Halle: Florstadt TTC Florstadt II TV 1894 Okarben Halle: Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Florstadt TTC Höchst/Nidder Halle: Florstadt TTC Höchst/Nidder Halle: Florstadt TTC Büdingen-Lorbach TTC Florstadt II TTC Florstadt I

Schüler C Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



T1 / 100 / 01 1			Datum, Uhrzeit (Lokal)			Spiele
TV 1894 Okarben	TTC Florstadt	7:0	Sa. 19.11.2016 14:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTG Büdingen-Lorbach	7:0
Halle: Okarben				Halle: Glauberg		
TTV 1960 Selters	TTC Höchst/Nidder	4:3	14:00 h (1)	FSV Glauberg	TTC Assenheim 1951	5:2
Halle: Okarben				Halle: Glauberg		
TTC Höchst/Nidder	TTC Florstadt	4:3	15:30 h (1)	TV 1894 Okarben	FSV Glauberg	6:1
Halle: Okarben				Halle: Glauberg		
TTV 1960 Selters	TV 1894 Okarben	2:5	15:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTG Büdingen-Lorbach	7:0
Halle: Okarben				Halle: Glauberg		
FSV Glauberg	TV 1889 Gedern	5:2	So. 27.11.2016 10:00 h (1)	TTC Florstadt	SG Wolferborn	7:0
Halle: Gedern				Halle: Wolferborn		
TTG Büdingen-Lorbach	SG Wolferborn	5:2	10:00 h (1)	TTC Florstadt II	TV 1889 Gedern	3:4
Halle: Gedern			, ,	Halle: Wolferborn		
SG Wolferborn	TV 1889 Gedern	1:6	11:35 h/v (1)TV 1889 Gedern	TTC Florstadt	4:3
Halle: Gedern			,	Halle: Wolferborn		
FSV Glauberg	TTG Büdingen-Lorbach	6:1	11:40 h/v (1)SG Wolferborn	TTC Florstadt II	0:7
Halle: Gedern	· ·		,	Halle: Wolferborn		
TTV 1960 Selters	FSV Glauberg	4:3	Sa. 03.12.2016 15:00 h (1)	SG Wolferborn	TTC Höchst/Nidder	0:7
Halle: Höchst	-		, ,	Halle: Selters		
TTC Höchst/Nidder	TV 1894 Okarben	2:5	15:15 h/v (1)TTG Büdingen-Lorbach	TTV 1960 Selters	1:6
Halle: Höchst			,	Halle: Selters		
TTC Florstadt	TTV 1960 Selters	2:5	16:35 h/v (2	2)TTC Höchst/Nidder	TTG Büdingen-Lorbach	7:0
Halle: Höchst			,	Halle: Selters	g .	
TTC Höchst/Nidder	FSV Glauberg	4:3	16:40 h/v (1)SG Wolferborn	TTV 1960 Selters	0:7
Halle: Höchst	-		,	Halle: Selters		
TV 1889 Gedern	TTC Assenheim 1951	2:5	Sa. 28.01.2017 16:00 h (1)	FSV Glauberg	SG Wolferborn	6:1
Halle: Assenheim			()	Halle: Glauberg		
TV 1894 Okarben	SG Wolferborn	7:0	So. 29.01.2017 10:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTC Florstadt II	6:1
			,	Halle: Florstadt		
	TV 1894 Okarben	0:7	10:00 h (1)	TTC Assenheim 1951	TTC Höchst/Nidder	1:6
Halle: Assenheim			,	Halle: Florstadt		
TTC Assenheim 1951	SG Wolferborn	6:1	11:30 h (2)		TTC Florstadt II	7:0
Halle: Assenheim			- · · · (=)			
			11:30 h (1)		TV 1894 Okarben	0:7
				Halle: Florstadt		· · ·
1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1	TTV 1960 Selters Halle: Okarben TTC Höchst/Nidder Halle: Okarben TTV 1960 Selters Halle: Okarben TTV 1960 Selters Halle: Okarben FSV Glauberg Halle: Gedern TTG Büdingen-Lorbach Halle: Gedern SG Wolferborn Halle: Gedern FSV Glauberg Halle: Gedern TTV 1960 Selters Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC Florstadt Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTV 1889 Gedern Halle: Assenheim TV 1889 Gedern Halle: Assenheim TV 1889 Gedern Halle: Assenheim TTV 1889 Gedern Halle: Assenheim	TTV 1960 Selters Halle: Okarben TTC Höchst/Nidder TTC Höchst/Nidder Halle: Okarben TTV 1960 Selters Halle: Okarben TTV 1960 Selters Halle: Okarben TV 1894 Okarben TV 1889 Gedern TV 1889 Gedern TTG Büdingen-Lorbach Halle: Gedern SG Wolferborn Halle: Gedern TTV 1960 Selters Halle: Gedern TTV 1960 Selters Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder TTV 1960 Selters Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder TTV 1960 Selters Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder TTV 1894 Okarben Halle: Assenheim TV 1894 Okarben Halle: Assenheim TV 1889 Gedern TV 1889 Gedern TV 1894 Okarben Halle: Assenheim TTC Assenheim TTC Assenheim TTC Assenheim TTC Assenheim	TTV 1960 Selters TTC Höchst/Nidder 4:3 Halle: Okarben Halle: Okarben 4:3 TTC Höchst/Nidder TTC Florstadt 4:3 Halle: Okarben Halle: Okarben 2:5 FSV Glauberg TV 1889 Gedern 5:2 Halle: Gedern FSV Glauberg 5:2 Halle: Gedern FSV Glauberg 1:6 Halle: Gedern TTG Büdingen-Lorbach 6:1 FSV Glauberg TTG Büdingen-Lorbach 6:1 Halle: Gedern FSV Glauberg 4:3 Halle: Höchst TTV 1960 Selters 5:5 Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder 7V 1894 Okarben 2:5 Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder FSV Glauberg 4:3 Halle: Höchst TTC Assenheim 1951 2:5 TV 1889 Gedern TTC Assenheim 1951 2:5 Halle: Assenheim TV 1894 Okarben 0:7 Halle: Assenheim TV 1894 Okarben 0:7 Halle: Assenheim TTC Assenheim 1951 SG Wolferborn 6:1	TTV 1960 Selters TTC Höchst/Nidder 4:3 14:00 h (1) Halle: Okarben TTC Höchst/Nidder TTC Florstadt 4:3 15:30 h (1) Halle: Okarben TTV 1960 Selters TV 1894 Okarben 2:5 15:30 h (1) Halle: Okarben TTV 1960 Selters TV 1889 Gedern 5:2 So. 27.11.2016 10:00 h (1) Halle: Gedern TTG Büdingen-Lorbach SG Wolferborn 5:2 10:00 h (1) Halle: Gedern TSV Glauberg TV 1889 Gedern 1:6 11:35 h/v (1) Halle: Gedern TSV Glauberg TTG Büdingen-Lorbach 6:1 11:40 h/v (1) Halle: Gedern TSV Glauberg TTG Büdingen-Lorbach 6:1 11:40 h/v (1) Halle: Gedern TTV 1960 Selters FSV Glauberg 4:3 Sa. 03.12.2016 15:00 h (1) Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder TV 1894 Okarben 2:5 15:15 h/v (1) Halle: Höchst TTC Florstadt TV 1960 Selters 2:5 16:35 h/v (2) Halle: Höchst TTC Florstadt TV 1960 Selters 2:5 16:35 h/v (2) Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder FSV Glauberg 4:3 16:40 h/v (1) Halle: Höchst TTC Höchst/Nidder TV 1894 Okarben 7:0 So. 29.01.2017 16:00 h (1) Halle: Assenheim TV 1889 Gedern TV 1894 Okarben 0:7 So. 29.01.2017 10:00 h (1) Halle: Assenheim TV 1894 Okarben 7:0 So. 29.01.2017 10:00 h (1) Halle: Assenheim TTV 1889 Gedern TV 1894 Okarben 0:7 10:00 h (1) Halle: Assenheim TTC Assenheim 1951 SG Wolferborn 6:1 11:30 h (2) Halle: Assenheim	TTV 1960 Selters	TTV 1960 Selters

Schüler C Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 01.02.2017 18:30 h/v (1)	TTC Florstadt	TTC Florstadt II	3:4	Sa. 18.02.2017 13:00 h (1)	TV 1894 Okarben	TTC Höchst/Nidder	7:0
	Halle: Florstadt				Halle: Höchst		
Fr. 03.02.2017 18:30 h/v (1)	TTG Büdingen-Lorbach	TTC Florstadt	5:2	13:00 h (1)	FSV Glauberg	TTV 1960 Selters	2:5
	Halle: Büdingen				Halle: Höchst		
Sa. 04.02.2017 14:30 h/v (1)	TV 1889 Gedern	TTV 1960 Selters	1:6	14:30 h (1)	TTV 1960 Selters	TTC Florstadt	7:0
	Halle: in Lorbach				Halle: Höchst		
14:30 h/v (1)	TTC Florstadt II	TTG Büdingen-Lorbach	2:5	14:30 h (1)	FSV Glauberg	TTC Höchst/Nidder	3:4
	Halle: in Lorbach				Halle: Höchst		
16:00 h/v (1)	TV 1889 Gedern	TTG Büdingen-Lorbach	2:5	So. 19.03.2017 10:00 h (2)	TTC Höchst/Nidder	TTV 1960 Selters	5:2
	Halle: in Lorbach				Halle: Okarben		
16:30 h/v (1)	TTC Florstadt II	TTV 1960 Selters	0:7	10:00 h (1)	TTC Florstadt	TV 1894 Okarben	0:7
	Halle: in Lorbach				Halle: Okarben		
So. 05.02.2017 10:00 h (2)	TTC Höchst/Nidder	TV 1889 Gedern	7:0	11:30 h (1)	TV 1894 Okarben	TTV 1960 Selters	5:2
	Halle: Höchst				Halle: Okarben		
Mi. 08.02.2017 18:30 h/v (1)	TTC Florstadt II	FSV Glauberg	1:6	11:30 h (1)	TTC Florstadt	TTC Höchst/Nidder	0:7
	Halle: Florstadt				Halle: Okarben		
So. 12.02.2017 10:00 h/v (1)	TTC Assenheim 1951	TTC Florstadt	4:3	Sa. 25.03.2017 15:00 h (2)	TTC Höchst/Nidder	SG Wolferborn	7:0
	Halle: Florstadt				Halle: Büdingen		
11:40 h/v (1)	TTC Florstadt II	TTC Assenheim 1951	2:5	15:00 h (1)	TTV 1960 Selters	TTG Büdingen-Lorbach	7:0
	Halle: Florstadt				Halle: Büdingen		
13:00 h (1)	TV 1889 Gedern	FSV Glauberg	1:6	16:30 h (1)	TTV 1960 Selters	SG Wolferborn	7:0
	Halle: Gedern				Halle: Büdingen		
13:00 h (1)	SG Wolferborn	TTG Büdingen-Lorbach	1:6	16:30 h (1)	TTG Büdingen-Lorbach	TTC Höchst/Nidder	0:7
	Halle: Gedern				Halle: Büdingen		
14:40 h/v (1)	TTG Büdingen-Lorbach	FSV Glauberg	1:6	So. 26.03.2017 10:00 h (1)	TTC Assenheim 1951	TV 1889 Gedern	4:3
	Halle: Gedern				Halle: Assenheim		
15:00 h/v (1)	TV 1889 Gedern	SG Wolferborn	6:1	10:00 h (1)	SG Wolferborn	TV 1894 Okarben	0:7
	Halle: Gedern				Halle: Assenheim		
Mi. 15.02.2017 18:30 h/v (1)	TTC Florstadt	FSV Glauberg	2:5	11:30 h (1)	SG Wolferborn	TTC Assenheim 1951	0:7
	Halle: Florstadt				Halle: Assenheim		
				11:30 h (1)	TV 1894 Okarben	TV 1889 Gedern	7:0
					Halle: Assenheim		

Schüler C Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2017 13:30 h (1)	TTC Assenheim 1951	FSV Glauberg	2:5
	Halle: Glauberg		
13:30 h (1)	TTG Büdingen-Lorbach	TV 1894 Okarben	0:7
	Halle: Glauberg		
14:50 h/v (1	I)TTG Büdingen-Lorbach	TTC Assenheim 1951	6:1
	Halle: Glauberg		
15:00 h (1)	FSV Glauberg	TV 1894 Okarben	1:6
	Halle: Glauberg		
So. 02.04.2017 10:00 h (1)	TTV 1960 Selters	TTC Assenheim 1951	7:0
	Halle: Büdingen		
10:00 h (1)	SG Wolferborn	TTC Florstadt	7:0 W
	Halle: Büdingen		
11:30 h (1)	TTC Florstadt	TV 1889 Gedern	0:7 W
	Halle: Büdingen		
Fr. 21.04.2017 18:00 h/v (1	I)TTC Florstadt II	SG Wolferborn	6:1
	Halle: Wolferborn		
Sa. 22.04.2017 14:30 h/v (1	1)TV 1889 Gedern	TTC Florstadt II	1:6
	Halle: Gedern		

